
Actividad de corte de césped en las vías y áreas públicas.

ACTIVIDAD DE CORTE DE CÉSPED EN LAS VÍAS Y ÁREAS PÚBLICAS

Localidad, comunas o similares
Ubicación del área a

intervenir (carrera, calle,
otro)*

Área verde a
intervenir

(m2)
Programación

ANDEN Carrera 11 Calle 5 433,42 Mayo 2023

Zona verde Carrera 10 Calle 6 693,42 Mayo 2023

Zona verde Calle 6 Carrera 11 12 955,71 Mayo 2023

SEPADOR CALLE 5 CON KAR 11 95,48 Mayo 2023

PARQUE INMACULADA Calle 5B carrera 8 1962,8 Mayo 2023

ROTONDA VIA ROLDANILLO Calle 5 carrera 6 677,71 Mayo 2023

PARQUE VILLA AMELIA Calle 5 carrera 19-20 2080,52 Mayo 2023

ANDEN COLISEO Calle 5: Carrera 13 2409,36 Mayo 2023

ESQUINA KA 10 CALL 1 B 124,11 Mayo 2023

ZONA VERDE CALL 1B CON KAR 10 Y 11 469,65 Mayo 2023

PARQUE LOS LAGOS Calle 2-2ª carrera 9-10 4931,76 Mayo 2023

ESQUINA DIAG 2D CON TRANSVERSAL 6 47,6 Mayo 2023

SEPARADOR DIAG 2B Transv 3 338,46 Mayo 2023

SEPARADOR DIA 3 TRV 6 1610,64 Mayo 2023

ZONA VERDE LAG ETAP 3 DIAG 2D Tranv 4 41,05 Mayo 2023

ZONA VERDE LOS LAGOS Carrera 5ª calle 3A 221,44 Mayo 2023

PARQUE LOS LAGOS ETAPA 3 Carrera 5ª, calle 3ª 479,06 Mayo 2023

ZONA VERDE LAGOS SN JOSE ZONA VERDE LAGOS SN JOSE 583,96 Mayo 2023

PARQUE CEMENTERIO Calle 6 carrera 5 369,2 Mayo 2023

PARQUE HOSPITAL Carrera 7 calle 4 251,07 Mayo 2023

PARQUE CIUDAD JARDIN Calle 6C carrera 16 643,71 Mayo 2023

PARQUE CALLE 7 C KA 19 1934,16 Mayo 2023

PARQUE GUADUALITO Calle 7B, carrera 20 2199,97 Mayo 2023

PARQUE GUADUALITO 2 PARQUE GUADUALITO 2 1603,56 Mayo 2023

ESQUINA KA 19 DIAGONAL 8 373,89 Mayo 2023

Z V ISABELA SEGUNDA ETAPA Z V ISABELA SEGUNDA ETAPA 1264 Mayo 2023

PARQUE VILLA ISABELA Diagonal 9 calle 18 1360,28 Mayo 2023

Esquina DIAG 9 KAR 17 428,09 Mayo 2023

ESQUINA CLL 10A KA 18 409,32 Mayo 2023

ESQUINA DIAG 9 KAR 15 128,85 Mayo 2023

ANDEN 1 KARR 14 CON 9 Y 10 681,77 Mayo 2023

PARQUE EL VERGEL Carrera 14C, calle 10 1340,71 Mayo 2023

Parque Instituto Carrera 14-14ª, calle 10-11 479,06 Mayo 2023

PARQUE LA ISABELITA Carrera 17-18, calle 8 1976,89 Mayo 2023

PARQUE GUAMAL Carrera 14-14ª, calle 14 4616,56 Mayo 2023

PARQUE ZARZALITO Carrera 14ª-15 calle 13B-14 848,36 Mayo 2023

PARQUE COCLI Calle 14 carrera 19 366,57 Mayo 2023

Esquina KAR 13 CALL 16 302,76 Mayo 2023

Esquina CALL 11B KA 19 434,32 Mayo 2023



ACTIVIDAD DE CORTE DE CÉSPED EN LAS VÍAS Y ÁREAS PÚBLICAS

Localidad, comunas o similares
Ubicación del área a

intervenir (carrera, calle,
otro)*

Área verde a
intervenir

(m2)
Programación

PARQUE YOLI Calle 18-19, carrera 11 1256,98 Mayo 2023

ZONA VERDE KA 11 CON CALL 17 606,92 Mayo 2023

Separador Carrera 10 Calle 17 583,96 Mayo 2023

Separador Carrera 10 Calle 17A 677,71 Mayo 2023

ANDEN Carrera 10 Calle 17-18 595,06 Mayo 2023

SEPARADOR 1 Carrera 10 Calle 18 107,71 Mayo 2023

PARQUE SIMÓN BOLIVAR Calle 14-15 Carrera 8-9 2644,71 Mayo 2023

PARQUE PUERTAS DEL SOL Calle 14B, carrera 4 697,47 Mayo 2023

Esquina Carrera 5A Calle 14 448,61 Mayo 2023

BIFURCACION SIMÓN BOLIVAR Calle 14 carrera 7 238,42 Mayo 2023

PARQUE BAJO B/AIRES Carrera 6c, calle 16 232,95 Mayo 2023

Zona verde Calle 11 Carrera 8 459,9 Mayo 2023

ANDEN Calle 8 K Carrera 7 143,23 Mayo 2023

SEPADOR CAPILLA Calle 9 carrera 6 57,3 Mayo 2023

PARQUE GAITAN Carrera 9-10, calle 8-9 781,77 Mayo 2023

PARQ GENERAL SANTANDER Carrera 10 calle 10-11 3566,07 Mayo 2023

ROTONDA VIA ROLDANILLO Calle 5 carrera 6 677,71 Mayo 2023

Zona verde Carrera 10 Calle 6 693,42 Mayo 2023

SEPARADOR 1 Carrera 10 Calle 18 107,71 Mayo 2023
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ANDEN Carrera 11 Calle 5 433,42 Junio 2023

Zona verde Carrera 10 Calle 6 693,42 Junio 2023

Zona verde Calle 6 Carrera 11 12 955,71 Junio 2023

SEPADOR CALLE 5 CON KAR 11 95,48 Junio 2023

PARQUE INMACULADA Calle 5B carrera 8 1962,8 Junio 2023

ROTONDA VIA ROLDANILLO Calle 5 carrera 6 677,71 Junio 2023

PARQUE VILLA AMELIA Calle 5 carrera 19-20 2080,52 Junio 2023

ANDEN COLISEO Calle 5: Carrera 13 2409,36 Junio 2023

ESQUINA KA 10 CALL 1 B 124,11 Junio 2023

ZONA VERDE CALL 1B CON KAR 10 Y 11 469,65 Junio 2023

PARQUE LOS LAGOS Calle 2-2ª carrera 9-10 4931,76 Junio 2023

ESQUINA DIAG 2D CON TRANSVERSAL 6 47,6 Junio 2023

SEPARADOR DIAG 2B Transv 3 338,46 Junio 2023

SEPARADOR DIA 3 TRV 6 1610,64 Junio 2023

ZONA VERDE LAG ETAP 3 DIAG 2D Tranv 4 41,05 Junio 2023

ZONA VERDE LOS LAGOS Carrera 5ª calle 3A 221,44 Junio 2023

PARQUE LOS LAGOS ETAPA 3 Carrera 5ª, calle 3ª 479,06 Junio 2023

ZONA VERDE LAGOS SN JOSE ZONA VERDE LAGOS SN JOSE 583,96 Junio 2023
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PARQUE CEMENTERIO Calle 6 carrera 5 369,2 Junio 2023

PARQUE HOSPITAL Carrera 7 calle 4 251,07 Junio 2023

PARQUE CIUDAD JARDIN Calle 6C carrera 16 643,71 Junio 2023

PARQUE CALLE 7 C KA 19 1934,16 Junio 2023

PARQUE GUADUALITO Calle 7B, carrera 20 2199,97 Junio 2023

PARQUE GUADUALITO 2 PARQUE GUADUALITO 2 1603,56 Junio 2023

ESQUINA KA 19 DIAGONAL 8 373,89 Junio 2023

Z V ISABELA SEGUNDA ETAPA Z V ISABELA SEGUNDA ETAPA 1264 Junio 2023

PARQUE VILLA ISABELA Diagonal 9 calle 18 1360,28 Junio 2023

Esquina DIAG 9 KAR 17 428,09 Junio 2023

ESQUINA CLL 10A KA 18 409,32 Junio 2023

ESQUINA DIAG 9 KAR 15 128,85 Junio 2023

ANDEN 1 KARR 14 CON 9 Y 10 681,77 Junio 2023

PARQUE EL VERGEL Carrera 14C, calle 10 1340,71 Junio 2023

Parque Instituto Carrera 14-14ª, calle 10-11 479,06 Junio 2023

PARQUE LA ISABELITA Carrera 17-18, calle 8 1976,89 Junio 2023

PARQUE GUAMAL Carrera 14-14ª, calle 14 4616,56 Junio 2023

PARQUE ZARZALITO Carrera 14ª-15 calle 13B-14 848,36 Junio 2023

PARQUE COCLI Calle 14 carrera 19 366,57 Junio 2023

Esquina KAR 13 CALL 16 302,76 Junio 2023

Esquina CALL 11B KA 19 434,32 Junio 2023

PARQUE YOLI Calle 18-19, carrera 11 1256,98 Junio 2023

ZONA VERDE KA 11 CON CALL 17 606,92 Junio 2023

Separador Carrera 10 Calle 17 583,96 Junio 2023

Separador Carrera 10 Calle 17A 677,71 Junio 2023

ANDEN Carrera 10 Calle 17-18 595,06 Junio 2023

SEPARADOR 1 Carrera 10 Calle 18 107,71 Junio 2023

PARQUE SIMÓN BOLIVAR Calle 14-15 Carrera 8-9 2644,71 Junio 2023

PARQUE PUERTAS DEL SOL Calle 14B, carrera 4 697,47 Junio 2023

Esquina Carrera 5A Calle 14 448,61 Junio 2023

BIFURCACION SIMÓN BOLIVAR Calle 14 carrera 7 238,42 Junio 2023

PARQUE BAJO B/AIRES Carrera 6c, calle 16 232,95 Junio 2023

Zona verde Calle 11 Carrera 8 459,9 Junio 2023

ANDEN Calle 8 K Carrera 7 143,23 Junio 2023

SEPADOR CAPILLA Calle 9 carrera 6 57,3 Junio 2023

PARQUE GAITAN Carrera 9-10, calle 8-9 781,77 Junio 2023

PARQ GENERAL SANTANDER Carrera 10 calle 10-11 3566,07 Junio 2023

ROTONDA VIA ROLDANILLO Calle 5 carrera 6 677,71 Junio 2023

Zona verde Carrera 10 Calle 6 693,42 Junio 2023

SEPARADOR 1 Carrera 10 Calle 18 107,71 Junio 2023
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ANDEN Carrera 11 Calle 5 433,42 Julio 2023

Zona verde Carrera 10 Calle 6 693,42 Julio 2023

Zona verde Calle 6 Carrera 11 12 955,71 Julio 2023

SEPADOR CALLE 5 CON KAR 11 95,48 Julio 2023

PARQUE INMACULADA Calle 5B carrera 8 1962,8 Julio 2023

ROTONDA VIA ROLDANILLO Calle 5 carrera 6 677,71 Julio 2023

PARQUE VILLA AMELIA Calle 5 carrera 19-20 2080,52 Julio 2023

ANDEN COLISEO Calle 5: Carrera 13 2409,36 Julio 2023

ESQUINA KA 10 CALL 1 B 124,11 Julio 2023

ZONA VERDE CALL 1B CON KAR 10 Y 11 469,65 Julio 2023

PARQUE LOS LAGOS Calle 2-2ª carrera 9-10 4931,76 Julio 2023

ESQUINA DIAG 2D CON TRANSVERSAL 6 47,6 Julio 2023

SEPARADOR DIAG 2B Transv 3 338,46 Julio 2023

SEPARADOR DIA 3 TRV 6 1610,64 Julio 2023

ZONA VERDE LAG ETAP 3 DIAG 2D Tranv 4 41,05 Julio 2023

ZONA VERDE LOS LAGOS Carrera 5ª calle 3A 221,44 Julio 2023

PARQUE LOS LAGOS ETAPA 3 Carrera 5ª, calle 3ª 479,06 Julio 2023

ZONA VERDE LAGOS SN JOSE ZONA VERDE LAGOS SN JOSE 583,96 Julio 2023

PARQUE CEMENTERIO Calle 6 carrera 5 369,2 Julio 2023

PARQUE HOSPITAL Carrera 7 calle 4 251,07 Julio 2023

PARQUE CIUDAD JARDIN Calle 6C carrera 16 643,71 Julio 2023

PARQUE CALLE 7 C KA 19 1934,16 Julio 2023

PARQUE GUADUALITO Calle 7B, carrera 20 2199,97 Julio 2023

PARQUE GUADUALITO 2 PARQUE GUADUALITO 2 1603,56 Julio 2023

ESQUINA KA 19 DIAGONAL 8 373,89 Julio 2023

Z V ISABELA SEGUNDA ETAPA Z V ISABELA SEGUNDA ETAPA 1264 Julio 2023

PARQUE VILLA ISABELA Diagonal 9 calle 18 1360,28 Julio 2023

Esquina DIAG 9 KAR 17 428,09 Julio 2023

ESQUINA CLL 10A KA 18 409,32 Julio 2023

ESQUINA DIAG 9 KAR 15 128,85 Julio 2023

ANDEN 1 KARR 14 CON 9 Y 10 681,77 Julio 2023

PARQUE EL VERGEL Carrera 14C, calle 10 1340,71 Julio 2023

Parque Instituto Carrera 14-14ª, calle 10-11 479,06 Julio 2023

PARQUE LA ISABELITA Carrera 17-18, calle 8 1976,89 Julio 2023

PARQUE GUAMAL Carrera 14-14ª, calle 14 4616,56 Julio 2023

PARQUE ZARZALITO Carrera 14ª-15 calle 13B-14 848,36 Julio 2023

PARQUE COCLI Calle 14 carrera 19 366,57 Julio 2023

Esquina KAR 13 CALL 16 302,76 Julio 2023

Esquina CALL 11B KA 19 434,32 Julio 2023

PARQUE YOLI Calle 18-19, carrera 11 1256,98 Julio 2023

ZONA VERDE KA 11 CON CALL 17 606,92 Julio 2023

Separador Carrera 10 Calle 17 583,96 Julio 2023
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Separador Carrera 10 Calle 17A 677,71 Julio 2023

ANDEN Carrera 10 Calle 17-18 595,06 Julio 2023

SEPARADOR 1 Carrera 10 Calle 18 107,71 Julio 2023

PARQUE SIMÓN BOLIVAR Calle 14-15 Carrera 8-9 2644,71 Julio 2023

PARQUE PUERTAS DEL SOL Calle 14B, carrera 4 697,47 Julio 2023

Esquina Carrera 5A Calle 14 448,61 Julio 2023

BIFURCACION SIMÓN BOLIVAR Calle 14 carrera 7 238,42 Julio 2023

PARQUE BAJO B/AIRES Carrera 6c, calle 16 232,95 Julio 2023

Zona verde Calle 11 Carrera 8 459,9 Julio 2023

ANDEN Calle 8 K Carrera 7 143,23 Julio 2023

SEPADOR CAPILLA Calle 9 carrera 6 57,3 Julio 2023

PARQUE GAITAN Carrera 9-10, calle 8-9 781,77 Julio 2023

PARQ GENERAL SANTANDER Carrera 10 calle 10-11 3566,07 Julio 2023

ROTONDA VIA ROLDANILLO Calle 5 carrera 6 677,71 Julio 2023

Zona verde Carrera 10 Calle 6 693,42 Julio 2023

SEPARADOR 1 Carrera 10 Calle 18 107,71 Julio 2023


